
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

Na podstawie § 16 i § 17 Statutów sołectw  stanowiących załączniki od nr 1 do nr 28 do uchwały 
Nr 26/III/2018 Rady Gminy Świercze z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutów sołectwom 
położonym na terenie Gminy Świercze (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 873), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich na kadencję 2024-2029 we wszystkich sołectwach 
położonych na terenie Gminy Świercze. 

§ 2. Zwołuję zebrania wiejskie sołectw w celu dokonania wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w terminach 
określonych w harmonogramie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustalam następujący porządek zebrania: 

1) otwarcie zebrania; 

2) stwierdzenie prawomocności obrad; 

3) przyjęcie proponowanego porządku; 

4) dokonanie wyboru Komisji Skrutacyjnej; 

5) dokonanie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej: 

a) odczytanie zebranym zasad i trybu wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej określonych w Statucie sołectwa, 

b) zgłaszanie kandydatur na Sołtysa, 

c) przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników wyborów, 

d) zgłaszanie kandydatur na członków Rady Sołeckiej, 

e) przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników wyborów, 

6) wolne wnioski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej gminy, 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świercze oraz w sołectwach w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F97661D-2241-4D47-A8A0-82AB126690E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 30/2024 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 15 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH W 2024 r. 

Lp. Sołectwo  Termin  Godzina Miejsce zebrania 
1. Brodowo 07.07.2024 r. 

/niedziela/ 
15.00 Świetlica wiejska  

w Brodowie 
2. Bruliny 09.07.2024 r. 

/wtorek/ 
17.00 Remiza OSP  

w Świeszewku 
3. Bylice 28.05.2024 r.  

/środa/ 
14.00 Bylice 16 

4. Chmielewo 16.06.2024 r. 
/niedziela/ 

16.00 Świetlica wiejska  
w Chmielewie 

5. Dziarno 03.07.2024 r.  
/środa/ 

19.00 Remiza OSP  
w Dziarnie 

6. Gaj 23.06.2024 r. 
/niedziela/ 

15.00 Świetlica wiejska  
w Gaju 

7. Gąsiorowo 22.06.2024 r. 
/sobota/ 

10.00 Świetlica wiejska  
w Gąsiorowie 

8. Gąsiorówek 22.06.2024 r. 
/sobota/ 

12.00 Świetlica wiejska  
w Gąsiorowie 

9. Godacze 02.07.2024 r. 
/wtorek/ 

17.00 Świetlica wiejska  
w Gaju 

10. Gołębie 24.06.2024 r. 
/poniedziałek/ 

16.00 Gołębie  5a 

11. Klukowo 22.05.2024 r. 
/środa / 

19.00 Sala Narad  
UG Świercze 

12. Klukówek 25.06.2024 r. 
/wtorek/ 

19.00 Klukówek 8 

13. Kosiorowo 02.07.2024 r. 
/wtorek/ 

19.00 Remiza OSP  
w Dziarnie 

14. Kościesze 23.06.2024 r. 
/niedziela/ 

17.00 Świetlica wiejska  
w Gaju 

15. Kowalewice Nowe 27.06.2024 r. 
/czwartek/ 

19.00 Świetlica wiejska     w 
Kowalewicach Wł. 

16. Kowalewice Włościańskie 26.06.2024 r. 
 /środa/ 

19.00 Świetlica wiejska  
w Kowalewicach Wł. 

17. Ostrzeniewo 09.07.2024 r. 
/wtorek/ 

19.00 Sala Narad  
UG Świercze 

18. Pękale 24.05.2024 r. 
/piątek/ 

16.00 Pękale 3 

19. Prusinowice 24.05.2024 r. 
/piątek/ 

19.00 Sala Narad  
UG Świercze 

20. Stpice 21.06.2024 r. 
/piątek/ 

19.00 Stpice 12 

21. Strzegocin 30.06.2024 r. 
/niedziela/ 

15.00 Świetlica wiejska  
w Strzegocinie 

22. Sulkowo 29.05.2024 r.  
/środa/ 

19.00 Sulkowo 4 

23. Świercze 18.06.2024 r. 19.00 Sala Narad  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F97661D-2241-4D47-A8A0-82AB126690E3. Podpisany Strona 1



/wtorek/ UG Świercze 
24. Świercze-Siółki 17.06.2024 r. 

/poniedziałek/ 
19.00 Sala Narad  

UG Świercze 
25. Świerkowo 23.05.2024 r. 

/czwartek/ 
19.00 Budynek po byłej 

szkole w Świeszewie 
26. Świeszewo 23.05.2024 r. 

/czwartek/ 
17.00 Budynek po byłej 

szkole w Świeszewie 
27. Świeszewko 10.07.2024 r.  

/środa/ 
17.00 Remiza OSP  

w Świeszewku 
28. Wyrzyki 27.06.2024 r. 

/czwartek/ 
16.00 Sala Narad  

UG Świercze 

  

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F97661D-2241-4D47-A8A0-82AB126690E3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 WÓJTA GMINY ŚWIERCZE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 5
	lit. b w § 3 pkt 5
	lit. c w § 3 pkt 5
	lit. d w § 3 pkt 5
	lit. e w § 3 pkt 5

	pkt 6 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - HARMONOGRAM WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH W 2024 r.


